

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Érvényes: 2023.05.04–10.



Aktuális ajánlataink: auchan.hu/ajanelatok



10% kedvezménnyel várunk egész májusban!*

Spórolj **OK Auchan!**



*A tájékoztatás nem teljeskörű, részletek az auchan.hu/szuletesnap oldalon.

-30%

SZÁMOS 150-ML-ES AXE DEOSPRAY

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-54%

**2 199 Ft
999 Ft**

BARILLA DURUM SZÁRAZTÉSZA
többféle, 1 kg



439 Ft

GYÖKÉRKENYÉR

Ft/db, olívás, natúr vagy szárított paradicsomos, 400 g, 1 098 Ft/kg



1899 Ft

AUCHAN KEDVENC SERTÉS-MARHA DARÁLTHÚS MIX

Ft/kg, védőgázos csomagolás



499 Ft

SOMLÓIGALUSKA
200 g, 2 495 Ft/kg



Kézműves partner-cukrászatunktól

998 Ft

FÉLEGYHÁZI PARADICSOM

Ft/kg, származási hely: Magyarország





Zsebelj be
minimum 25%
kedvezményt
kiemelt termékeinkre!

Spórolj **OK** Auchan!



-28%

**BAGETT
VIZES ZSEMLE**
Ft/db, 54 g, 648 Ft/kg

49 Ft
35 Ft



399 Ft

**KAISER DEBRECENI,
GOURMET SONKA VAGY
CSEMEGE FÜSTÖLT KARAJ**
100 g, 3990 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

2 989 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHA DARÁLTHÚS**
Ft/kg, max. 20%-os
zsírtartalom, védőgázos
csomagolás



3 439 Ft

AFRIKAI HARCSAFILÉ
Ft/kg, bőr nélkül, halpultban
vagy csomagoltan kapható,
Claris Gariepinus,
származási hely:
Magyarország



TV REKLÁMUNKBÓL

-30%

2 169 Ft
1 498 Ft

**ANDROS 100%-OS
FRISS MANDARIN VAGY
NARANCS JUICE**
1,5 l, 999 Ft/l



A termékeket keresd
a zöldségosztályon
lévő hűtőpultban.

469 Ft

-40%

Bizalomkártyával:
279 Ft

**APENTA SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL VAGY
ÍZESÍTETT VÍZ**
Ft/db, többféle,
1,5 l, 313 Ft/l

Bizalomkártyával:
186 Ft/l



599 Ft

-25%

Bizalomkártyával:
449 Ft

**AUCHAN KEDVENC
4 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA**
többféle, 500 g, 1 198 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

Bizalomkártyával:
-25%

**TÖBBFÉLE 0,75 L-ES
VILLÁNYI BOR**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



TV REKLÁMUNKBÓL

709 Ft

-36%

Bizalomkártyával:
449 Ft

**MIZO LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ**
1,5%, 1 l, 709 Ft/l

Bizalomkártyával:
449 Ft/l



-27%

179 Ft
129 Ft

**ZOTT LIEGEOIS
PUDING**
csokoládé, vanília
vagy karamell,
175 g, 737 Ft/kg



A tájékoztatás nem teljeskörű, részletek az auchan.hu/szuletesnap oldalon.

2 199 Ft
-27%
Bizalomkártyával:
1599 Ft

**GILLETTE
COOL WAVE
DEZODOR**
70 ml, 31 414 Ft/l
Bizalomkártyával:
22843 Ft/l



11 249 Ft
-50%
Bizalomkártyával:
5 590 Ft

**JAR MOSOGATÓGÉP
TABLETTA**
65 db/csomag, 173,1 Ft/db
Bizalomkártyával:
86 Ft/db



-30%

**SZÁMOS PERWOLL
MOSÓGÉL**

A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-25%

**SZÁMOS
AUCHAN TIPP
ÉS AUCHAN KEDVENC
LED FÉNYFORRÁS**

A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



-29%
16 990 Ft
11 990 Ft

**vileda
EASY WRING SZETT**

korall, zöld vagy sötétkék,
lábbal hajtható kicsavaró,
Turbo 2in1 mikroszálal
felmosófej, flexibilis,
minden irányba forgatható
fejcsatlakozás,
teleszkópos nyél



-25%

**SZÁMOS
PANZI FIT ACTIVE
KONZERV KUTYA-
ÉS MACSKAELEDEL**

A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



TV REKLÁMUNKBÓL

-39%
1 319 Ft
799 Ft

**AUCHAN TIPP
MACSKAALOM**

5 kg, 160 Ft/kg



Az ajánlat csak a megjelölt
3 színre vonatkozik!

Válogass hústermékeink
naponta frissülő
egyedien széles választékából!

2 499^{Ft}

**FRISS EGÉSZ
TANYASI CSIRKE**
Ft/kg, csomagolt



1799^{Ft}

VALDOR CSIRKECOMBFILÉ
magyaros vagy mustáros-borsos,
csomagolt, 500 g, 3598 Ft/kg



1799^{Ft}

FRISS KACSA SZÁRNYTŐ
Ft/kg, csomagolt



1399^{Ft}

**SZÉKELY CSÜRKE
FRISS EGÉSZ CSIRKE**
Ft/kg, csomagolt,
származási hely:
Románia



2 999^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
FRISS PULYKAMELLFILÉ**
Ft/kg, védőgázos
csomagolás



2 699^{Ft}

**HÁZTÁJI
SERTÉSKARAJ**
Ft/kg, csont nélkül,
darabolt, védőgázos
csomagolás



2 299^{Ft}

**HÁZTÁJI
SERTÉSLAPOCKA**
Ft/kg, csont nélkül,
darabolt, védőgázos
csomagolás



5 429^{Ft}

BÁRÁNYPÖRKÖLTHÚS
Ft/kg, csontos, védőgázos
csomagolás



9 799^{Ft}

BÁRÁNYCOMB
Ft/kg, csontos, védőgázos
csomagolás



1799^{Ft}

**MARHA
HAMBURGER
HÚSPOGÁCSA**
csomagolt,
2x150 g,
5997 Ft/kg



Harapj bele
friss gyümölcsseinkbe,
szemezgesd szezonális
termelői zöldségeinkből!

598^{Ft}

ÚJ CSOMÓS
SÁRGARÉPA
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



698^{Ft}

HEGYES-ERŐS PAPIKA
csomagolt, 500 g, 1396 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



398^{Ft}

JÉGSALÁTA
Ft/db, származási hely:
Magyarország



198^{Ft}

HÓNAPOS RETEK
Ft/csomó,
származási hely:
Magyarország



1298^{Ft}

ZÖLD LEVES
SPÁRGA
Ft/csomag,
származási hely:
Magyarország



1198^{Ft}

FÜRTÖS
KOKTÉLPARADICSOM
csomagolt, 500 g, 2396 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



398^{Ft}

AVOKÁDÓ
Ft/db



348^{Ft}

RED PRINCE ALMA
Ft/kg



698^{Ft}

MÁLNA
125 g, 5584 Ft/kg



758^{Ft}

MAGNÉLKÜLI
FEHÉRSZŐLŐ
csomagolt,
500 g, 1516 Ft/kg



Frissen sütött

finomságaink reggeltől estig várnak!

-27%

179 Ft

129 Ft

**BURGONYÁS
POGÁCSA**

Ft/db, 85 g, 1518 Ft/kg



-12%

159 Ft

139 Ft

TEPERTŐSHATSZÖG

Ft/db, 85 g, 1635 Ft/kg



-19%

185 Ft

149 Ft

SAJTOS POGÁCSA

Ft/db, 85 g, 1753 Ft/kg



-16%

239 Ft

199 Ft

VIRSLIS TÁSKA

KETCHUPPAL

VAGY MUSTÁRRAL

Ft/db, 100/105 g,

1990/1895 Ft/kg



699 Ft

BARACKÓS TÚRÓ

ÍZŰ SZELET

150 g, 4660 Ft/kg



Kézműves
partner-
cukrászatunktól

1499 Ft

SÜTEMÉNY

VÁLOGATÁS

500 g, 2998 Ft/kg



Kézműves
partner-
cukrászatunktól

2999 Ft

CSOKOLÁDÉ ÍZŰ

ZSÚRTORTA

500 g, 5998 Ft/kg



Kézműves
partner-
cukrászatunktól

829 Ft

-15%

Bizalomkártyával:
705 Ft

RIBELLA HUMMUS

tökmagos vagy olasz,

200 g, 4145 Ft/kg

Bizalomkártyával:

3525 Ft/kg



999 Ft

RANA GNOCCHI

classic, 400 g,

2498 Ft/kg



1199 Ft

ÁSZ TARHONYÁS

SERTÉSHÚS

350 g, 3426 Ft/kg





799^{Ft}

WEIN'S FEKETE ERDEI SONKA
100 g, 7990 Ft/kg
SZELETELT SONKA
többféle, 80 g, 9988 Ft/kg



1199^{Ft}

WEIN'S KOCKÁZOTT, FÜSTÖLT SONKA
3x50 g, 7993 Ft/kg



1690^{Ft}

TAURIS FÜSTÖLT, HÁTSÓ CSÜLÖK
Ft/kg



1999^{Ft}

KAISER SZENDVICS SONKA
800 g, 2499 Ft/kg



2990^{Ft}

AUCHAN TIPP FÜSTÖLT-FÖTT CSÁZÁRSZALONNA
Ft/kg



3990^{Ft}

PRIVÁT HÚS BORDÁZOTT KOLOZSVÁRI SZALONNA
Ft/kg



-17%

1449^{Ft}

1199^{Ft}

BOGÁDI SZELETELT SZÍVSONKA
többféle, 200 g,
5995 Ft/kg





Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



-14%

~~349 Ft~~
299 Ft

TAURIS SZELET
Ft/db, többféle,
55 g, 5436 Ft/kg



-20%

~~2 499 Ft~~
1999 Ft

AUCHAN KEDVENC TÉLISZALÁMI
csemege vagy paprikás,
400 g, 4998 Ft/kg



2 299 Ft

-26%

Bizalomkártyával:
1699 Ft

CSABAHÚS CSABAI PARASZTKOLBÁSZ
400 g, 5 748 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4248 Ft/kg



499 Ft

ORSI BAROMFI KLASSZIK VAGY SAJTÓS BAROMFI KLASSZIK
240 g, 2079 Ft/kg



789 Ft

TORTELLINO HÁZIAS JELLEGŰ NOKEDLI
500 g, 1578 Ft/kg



1279 Ft

SAJTAL TÖLTÖTT VEGYES TÁL
250 g, 5 116 Ft/kg



1359 Ft

ÖCSI BOLOGNAI SERTÉS RAGU
500 g, 2 718 Ft/kg



Bizalomkártyával:

-15%

TÖBBFÉLE SCHÄR GLUTÉNMENTES KEKSZ, LISZT, PISKÓTA ÉS CHIPS
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



399 Ft

PANTASTICO! TOAST KENYÉR
Ft/db, többféle,
szeletelt, csomagolt,
400 g, 998 Ft/kg



799 Ft

-12%

Bizalomkártyával:
699 Ft

AUCHAN KEDVENC MEXIKÓI ZÖLDSÉGKEVERÉK
1000 g, 799 Ft/kg
Bizalomkártyával:
699 Ft/kg



1599 Ft

AUCHAN KEDVENC BÉCSI SZELET KARAJBÓL
750 g, 2 132 Ft/kg
Olaj nélkül, forrólevegős
sütőben is elkészíthető.



1149 Ft

DR.OETKER RISTORANTE PIZZA
többféle, 295/320/340/
345/350/355/360 g,
3895/3591/3379/3330/
3283/3237/3192 Ft/kg

1999 Ft RISTORANTE GLUTÉNMENTES PIZZA
többféle, 315/345/370 g,
6346/5794/5403 Ft/kg



-25%

TÖBBFÉLE FROSTA GYORSFAGYASZTOTT TERMÉK
A kedvezmény a pénztárnál kerül levonásra.



Vásárolj legalább 4000 Ft értékben Frosta gyorsfagyasztott terméket és 25% kedvezményt adunk.

549 Ft

RAMA SÜTŐMARGARIN
többféle, 250 g, 2 196 Ft/kg



-22%

~~1 099 Ft~~
849 Ft

AUCHAN KEDVENC FÉLZSÍROS RÖGÖS TÚRÓ
500 g, 1 698 Ft/kg



189^{Ft}
**ZOTT JOGOBELLA
EXTRA JOGHURT**
 többféle, 150 g, 1 260 Ft/kg
**-29%**
~~379^{Ft}~~
269^{Ft}
**MÜLLER TEJBERIZS
többféle, 200 g, 1 345 Ft/kg**
MIX
 130 g, 2 069 Ft/kg
**259^{Ft}**
**DANONE OIKOS
ÉDES KETTES**
 102/118 g,
 2 539/2 195 Ft/kg
HABDESSZERT
 125 g, 2 072 Ft/kg

~~2 919^{Ft}~~
-26%
 Bizalomkártyával:
2 149^{Ft}
**ZANETTI PARMIGIANO
REGGIANO SAJT**
 200 g, 14 595 Ft/kg
Bizalomkártyával:
 10 745 Ft/kg
**-25%**
~~399^{Ft}~~
299^{Ft}
**AUCHAN KEDVENC
KÖRCIKKELYES SAJT**
 többféle, 140 g, 2 136 Ft/kg
**499^{Ft}****-16%**
 Bizalomkártyával:
419^{Ft}
**MEDVE, MACKÓ VAGY
KARAVÁN TÖMLŐS SAJT**
 többféle, 100 g, 4 990 Ft/kg
Bizalomkártyával:
 4 190 Ft/kg
**2 989^{Ft}****-33%**
 Bizalomkártyával:
1 999^{Ft}
**HAJDÚ KÖRÖSI
SAJTKORONG**
 1 kg, 2 989 Ft/kg
Bizalomkártyával:
 1 999 Ft/kg
**-12%**
~~165^{Ft}~~
145^{Ft}
BALATON SZELET
 Ft/db, többféle,
 28/30 g
**1 899^{Ft}**
**LINDT LINDOR
DESSZERT**
 Ft/db, többféle,
 200 g, 9 495 Ft/kg
**899^{Ft}**
**MILKA TÁBLÁS
CSOKOLÁDÉ**
 többféle,
 250/270/276/280/300 g,
 3 596/3 330/3 257/
 3 211/2 997 Ft/kg
**3 499^{Ft}**
**TCHIBO FAMILY
ŐRÖLT KÁVÉ**
 1 kg
**732^{Ft}**

/doboz

**BÁRMELY 2+1 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**
**NESTLÉ
GABONAPEHELY**
 többféle, 225/250 g
 1 doboz: 1 099 Ft,
 4 884/4 396 Ft/kg
 2+1 doboz: 2 196 Ft,
 3 253/2 928 Ft/kg
**599^{Ft}**
TEEKANNE TEA
 Ft/db, többféle, 25/55 g,
 2 396/10 891 Ft/kg
**6 799^{Ft}**
~~6 799^{Ft}~~
-30%
 Bizalomkártyával:
4 759^{Ft}
**COSTA
SZEMES KÁVÉ**
 kétféle,
 1 kg, 6 799 Ft/kg
Bizalomkártyával:
 4 759 Ft/kg




Bizalomkártyával:

-25%

**TÖBBFÉLE 200/250 G-OS
ISSÁKI 8 TOJÁSOS
LEVESTÉSZTA**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



269^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
PARADICSOMOS
KÁPOSZTA**

710 g, 379 Ft/kg



-15%

**639^{Ft}
539^{Ft}**

**MAGGI
HÁZIAS LEVES**

többféle, 38/62 g,
14 184/8694 Ft/kg



559^{Ft}

GYÜMÖLCSLEVES

többféle, 54/60 g,
10352/9317 Ft/kg

KNORR NORMÁL ALAP

többféle, 29/60 g,
19276/9317 Ft/kg

TRADICIONÁLIS LEVES

többféle, 62/69 g,
9016/8101 Ft/kg

TELIS-TELE LEVES

többféle, 36/60 g,
15528/9317 Ft/kg

KRÉMLEVES

többféle, 43/70 g,
13000/7986 Ft/kg



**299^{Ft}
-16%**

Bizalomkártyával:
249^{Ft}

**DR.OETKER
DZSEMFIX**

többféle, 20/25 g



749^{Ft}

MILKA KEKSZ

többféle, 132/185 g,
5674/4049 Ft/kg



-37%

**319^{Ft}
199^{Ft}**

**MOGYI MICRO
POPCORN**

Ft/db, 100 g,
1990 Ft/kg



**99^{Ft}
/db**

**BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

MIZSE ÁSVÁNYVÍZ

többféle, 1,5 l
1 db: 109 Ft, 73 Ft/l
6 db: 594 Ft, 66 Ft/l



**339^{Ft}
-11%**

Bizalomkártyával:
299^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
100%-OS ALMALÉ**

1 l, 339 Ft/l

Bizalomkártyával:
299 Ft/l



**539^{Ft}
/db**

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**COCA-COLA, FANTA VAGY SPRITE
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**

többféle, 1,75 l

KINLEY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

többféle, 1,5 l

1 db: 549 Ft, 314 Ft/l, 366 Ft/l
2 db: 1078 Ft, 308 Ft/l, 359 Ft/l

**299^{Ft}
/db**

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**HEY-HO
GYÜMÖLCSITAL**

többféle, 12%, 1 l

1 db: 319 Ft,
319 Ft/l

2 db: 598 Ft,
299 Ft/l



**219^{Ft}
/db**

**BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

HELL

többféle, 250 ml

1 db: 239 Ft, 956 Ft/l

3 db: 657 Ft, 876 Ft/l



309^{Ft}

**SOPRONI
KLASSZIKUS
DOBOZOS SÖR**

0,5 l, 618 Ft/l

319 Ft

**SOPRONI
RADLER**

VAGY 0,0%

DOBOZOS SÖR

többféle,
0,5 l, 638 Ft/l



1199 Ft
-33%
Bizalomkártyával:
799 Ft

UNGVÁR TOKAJI SÁRGAMUSKOTÁLY, HÁRSLEVELŰ VAGY FURMINT
0,75 l, 1 599 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 065 Ft/l

-15%
5 499 Ft
4 639 Ft

ZWACK UNICUM
többféle,
0,5l, 9 278 Ft/l

5 849 Ft

KALUMBA GIN
többféle,
0,7l, 8 356 Ft/l

Bizalomkártyával:
-40%

SZÁMOS CILLIT BANG TERMÉK
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.

549 Ft

AUCHAN TIPP HÁZTARTÁSI PAPIRÖRLŐ

2 rétegű, 4 tekercs/csomag,
137,3 Ft/tekercs

749 Ft

JAR MOSOGATÓSZER
450 ml, 1 664 Ft/l

-34%
7 599 Ft
4 999 Ft

ARIEL MOSÓGÉL
43 mosáshoz,
2,15 l, 2 325 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
24 db/doboz,
208,3 Ft/db

-20%

16 DB-OS O.B. NORMÁL ÉS SZUPER TAMPON
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

499 Ft

AUCHAN KEDVENC SZÁJVÍZ
Fog- és Fogínyvédő,
500 ml, 998 Ft/l

1699 Ft
-23%
Bizalomkártyával:
1 299 Ft

SECRET DELICATE KRÉM STIFT
40 ml

699 Ft

cosmia BOROTVAGÉL
Sensitive, 200 ml,
3 495 Ft/l

486 Ft/db

BÁRMELY 2+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

UNIVER BÉBIÉTEL
többféle, 10 hónapos kortól, 220 g
1 db: 729 Ft,
3 314 Ft/kg
2+1 db: 1 458 Ft,
2 209 Ft/kg

-15%

SZÁMOS 32/28 DB-OS LIBERO TOUCH PELENKA
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

Köszöntsük együtt
az édesanyákat!

1090^{Ft}

NEBÁNCSVIRÁG
10,5 cm-es cserépben



1490^{Ft}

FOKFÖLDIIBOLYA
12 cm-es cserépben



2890^{Ft}

HORTENZIA
11 cm-es cserépben



3990^{Ft}

KÁLA
Ft/db, 14 cm-es cserépben



45 990^{Ft}

gardenstar

ELEKTROMOS FŰNYÍRÓ

1600 W, vágásszélesség: 38 cm,
5 magassági pozíció 2,5-7,5 cm-ig,
fűgyűjtő: 40 l, kerekek: első 6,0",
hátsó 8,0", 3 év garancia



1600 W

39 990^{Ft}

HYUNDAI
POWER PRODUCTS

HYD-415B FŰKASZA

1800 W/2,4 LE, 52 cm³,
vágási fordulat:
7000 fordulat/perc,
damil: 2 mm, vágószélesség:
41,5 cm, súlya: 9,3 kg



1800 W

29 990^{Ft}

gardenstar

AKÁCIA BALKONSZETT

natúr, összecusukható asztal két székkal,
asztal: 60x60x75 cm, szék: 42x43,5x80 cm,
terhelhetőség: 110 kg-ig



3 590^{Ft}

gardenstar

BEACH NAPERNYÓ

fém-műanyag napernyő,
gyümölcsös dizájn,
dőnhető, ernyőátmérő:
180 cm



149 990^{Ft}

**BESTWAY LAY-Z-SPA
BAHAMAS AIRJET
MASSZÁZSMEDENCÉ**

180x66 cm,
120 AirJets levegőfúvóka,
Freeze Shield™ automatikus
fűtési funkció,
vízforgató kapacitása: 1325 l/h,
vízkapacitás 80% töltöttségnél: 669 l



669 l

49 990^{Ft}

**BESTWAY FÉMVÁZAS MEDENCÉ
VÍZFORGATÓVAL**

366x76 cm, vízforgató kapacitása: 1249 l/h



8124 l

17 990^{Ft}

**PAPÍRSZÜRŐS
VÍZFORGATÓ**

2006 l/h



-23%

**2 799^{Ft}
2 149^{Ft}**

**JULIUS K-9 NEDVES
KUTYAELEDEL**

12x100 g, 1791 Ft/kg



1799^{Ft}

**PURINA ONE SZÁRAZ
MACSKAELEDEL**

Ft/db, többféle íz,
750/800 g,
2399/2249 Ft/kg



1599^{Ft}

**PEDIGREE PROTEIN
KONZERV KUTYAELEDEL**

Ft/db, többféle íz,
800 g, 1999 Ft/kg



1990^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
MÁSOLÓPAPÍR**

A4, 80 g,
500 lap/csomag,
3,98 Ft/lap



-23%

**519^{Ft}
399^{Ft}**

SZOFI MINTÁS SZALVÉTA

Ft/csomag, 1 rétegű, 33x33 cm,
45 db, 8,9 Ft/db



7 390^{Ft}

**BLAUMANN SILVER
ROZSDAMENTES
FAZÉK FEDŐVEL**

3,2l

11 990 Ft
7,7l



„LÉGY SZÉP
Önmagadnak!



Bizalomkártyával:

1299 Ft

**DOVE DEEPLY
NOURISHING
TUSFÜRDŐ**
500 ml, 2598 Ft/l



599 Ft/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**PALMOLIVE
TUSFÜRDŐ**

tejes, 250 ml
1 db: 899 Ft, 3596 Ft/l
2 db: 1198 Ft, 2396 Ft/l



699 Ft

FA TUSFÜRDŐ
többféle,
250 ml, 2796 Ft/l



999 Ft/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**AXE DARK
TEMPTATION
TUSFÜRDŐ**

400 ml
1 db: 1379 Ft, 3448 Ft/l
2 db: 1998 Ft, 2498 Ft/l



549 Ft/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**SIGNAL NATURE ELEMENTS
AKTÍV SZÉN FOGKRÉM**
75 ml

1 db: 799 Ft, 10653 Ft/l
2 db: 1098 Ft, 7320 Ft/l



1279 Ft

**SENSODYNE
WHITENING FOGKRÉM**
75 ml, 17053 Ft/l



Bizalomkártyával:
-20%

**75 ML-ES LACALUT
AKTÍV FOGKRÉM**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.



Bizalomkártyával:
-20%

**47 G-OS BLEND-A-DENT
REGULAR PROTÉZISRÖGZÍTŐ**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból, a
pénztárnál kerül levonásra.



1149 Ft/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**COREGA
MÚFOGSORRÖGZÍTŐ KRÉM**
ízmentes, 40 g
1 db: 1199 Ft, 29975 Ft/kg
2 db: 2298 Ft, 28725 Ft/kg



-20%

**500 ML-ES LISTERINE
COOLMINT SZÁJVÍZ**
A polcon feltüntetett
ár már tartalmazza
a kedvezményt!



-20%

**32 DB-OS
O.B. PROCOMFORT
NORMÁL TAMPON**
A polcon feltüntetett ár
már tartalmazza a
kedvezményt!



Bizalomkártyával:
-20%

**20 DB-OS
LIBRESSE NORMÁL
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-20%

**12 DB-OS ALWAYS
ULTRA NIGHT PLUS
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül levonásra.



1129^{Ft}

DOVE DEZODOR
férfi vagy női,
50/150 ml,
22580/7527 Ft/l



1499^{Ft}

**OLD SPICE
DEZODOR STIFT
többféle, 50/70 ml,
29980/21414 Ft/l
DEOSPRAY
150 ml,
9993 Ft/l**



Bizalomkártyával:
-35%

**250 ML-ES
NIVEA TESTÁPOLÓ**
A kedvezmény
a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál
kerül levonásra.



1199^{Ft}

**HERBÁRIA
BÁNFI SAMPON**
250 ml, 4796 Ft/l



1499^{Ft}

**SCHWARZKOPF
TAFT HAJLAKK**
többféle, 250 ml, 5996 Ft/l



1999^{Ft}

**HEAD & SHOULDERS
SAMPON**
többféle,
360 ml, 5553 Ft/l



Bizalomkártyával:
-25%

**SZÁMOS 250 ML-ES
L'ORÉAL ELSEVE
SAMPON ÉS
200 ML-ES BALZSAM**
A kedvezmény
a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál
kerül levonásra.



A *legjobb* ajánlatokból a végére is jutott!



-17%

1 439 Ft

1 189 Ft

ÓRIÁS PÖTTYÖS TÚRÓ RUDI
többféle, 5x51 g, 4 663 Ft/kg
0% HOZZÁADOTT CUKORRAL
többféle, 5x35 g, 6 794 Ft/kg



2 599 Ft

LURPAK
enyhén sózott vagy sótlan,
500 g, 5 198 Ft/kg



6 999 Ft

**JÄGERMEISTER,
JÄGERMEISTER SCHARF
VAGY METAXA 5***

1 l



4 899 Ft

-34%

Bizalomkártyával:
3 199 Ft

PERSIL MOSÓPOR

35 mosáshoz,
2,1 kg, 2 333 Ft/kg

MOSÓGÉL

38 mosáshoz,
1,7 l, 2 865 Ft/l

MOSÓKAPSZULA

22/26 db,
222,7/188,4 Ft/db

Bizalomkártyával:

1523 Ft/kg, 1871 Ft/l,
145,4/123 Ft/db



1 990 Ft

**LEPKEORCHIDEA
(PHALAENOPSIS)**

Ft/db, 1 ágas, 3-5 virágos,
12 cm-es cserépben



Képünk illusztráció.



Indulj a **25 millió**
Bizalompontos
születésnap
nyereményjátékban!

Spórolj **OK Auchan!**

A tájékoztatás nem
teljeskörű, részletek az
auchan.hu/szuletesnap oldalon.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS



Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország



InfoCenter:
06 80 10 90 10



Free WiFi



Termékcseré



Házhozszállítás



Hitel

Üzleteink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekezárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR18



magyar
nyomdaipari
szövetség